お客様各位

年末年始営業時間のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、年末年始の営業時間について以下の通りお知らせいたします。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

月日 曜日 営業時間

12月 20日 水 ８：００～１４：００

12月 21日 木 店休日

12月 22日 金 ８：００～１４：００

12月 23日 土 ８：００～１４：００

12月 24日 日 ８：００～１４：００

12月 25日 月 ８：００～１２：００（予約のお客様のみ）

12月 26日 火 ８：００～１２：００（予約のお客様のみ）

12月 27日 水 ８：００～１２：００（予約のお客様のみ）

12月 28日 木 ８：００～１２：００（予約のお客様のみ）

12月 29日 金 ８：００～１２：００（予約のお客様のみ）

12月 30日 土 ８：００～１１：００（予約のお客様のみ）

12月 31日 日 店休日

1月 1日 月祝 店休日

1月 2日 火祝 店休日

1月 3日 水祝 店休日

1月 4日 木 店休日

1月 5日 金 ８：００～１４：００